

Dansk Maskin Automation ApS

Teglbrændervej 28
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 35 38 24 37

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023

Martin Martini Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Maskin Automation ApS
Teglbrændervej 28
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 35 38 24 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 21. juni 2013

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Martin Martini Christensen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Nørrebrogade 62
2200 København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre service og reparationer af maskiner samt elinstallatørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 91.888, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 228.233.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har efter regnskabsårets afslutning besluttet at lukke selskabet ned. Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		520.093	571.019
Personaleomkostninger	1	-312.100	-606.212
Resultat før af- og nedskrivninger		207.993	-35.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-9.002	-27.490
Andre driftsomkostninger		-79.162	0
Resultat før finansielle poster		119.829	-62.683
Finansielle omkostninger		-1.630	-1.790
Resultat før skat		118.199	-64.473
Skat af årets resultat		-26.311	14.048
Årets resultat		91.888	-50.425
Overført resultat		91.888	-50.425
		91.888	-50.425

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	67.164
Materielle anlægsaktiver i alt		0	67.164
Anlægsaktiver i alt		0	67.164
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		0	43.965
Varebeholdninger i alt		0	43.965
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.522	305.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.281	67.179
Andre tilgodehavender		8.319	28.099
Udskudt skatteaktiv		7.484	13.863
Periodeafgrænsningsposter		0	15.090
Tilgodehavender i alt		63.606	429.956
Likvide beholdninger		326.639	0
Omsætningsaktiver i alt		390.245	473.921
Aktiver i alt		390.245	541.085

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		148.233	56.345
Egenkapital i alt		228.233	136.345
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Pengeinstitutter		0	62.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		736	156.801
Selskabsskat		19.932	0
Anden gæld		141.344	185.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.012	404.740
Gældsforpligtelser i alt		162.012	404.740
Passiver i alt		390.245	541.085
Særlige poster	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	56.345	136.345
Årets resultat	0	91.888	91.888
Egenkapital 31. december 2022	80.000	148.233	228.233

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	268.388	523.576
Pensioner	30.786	61.537
Andre omkostninger til social sikring	12.926	21.099
	<u>312.100</u>	<u>606.212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Særlige poster

På grund af Covid-19 har selskabet i resultatopgørelsen indregnet tilbagebetaling af kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker vedrørende omsætningskompensation på i alt kr. 46.000.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Martin Martini Christensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Martini Christensen

Direktør

ID: 22407a5d-3e33-4edd-b245-b8bc2251c07e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-02-2023 kl.: 11:45:25

Underskrevet med MitID



Jan O. Håkonsson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Ole Håkonsson

Revisor

ID: 165627f4-8c74-44bf-81c8-366814974de0

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2023 kl.: 14:57:57

Underskrevet med MitID



Martin Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Martini Christensen

Dirigent

ID: 22407a5d-3e33-4edd-b245-b8bc2251c07e

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-02-2023 kl.: 17:45:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 681b07KyWqk249392715

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.